
 

Biz bize yeteriz Türkiyem: Erdoğan Milli Dayanışma
Kampanyası başlattı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, koronavirüs tedbirleri alınırken mağdur olacak vatandaşlaraCumhurbaşkanı Erdoğan, koronavirüs tedbirleri alınırken mağdur olacak vatandaşlara
ekonomik destek için “Milli Dayanışma Kampanyası” başlattı. “Biz Bize Yeteriz Türkiyem”ekonomik destek için “Milli Dayanışma Kampanyası” başlattı. “Biz Bize Yeteriz Türkiyem”
sloganıyla başlatılan kampanyada vatandaşlar belirlenen hesaplara bağışta bulunacak.sloganıyla başlatılan kampanyada vatandaşlar belirlenen hesaplara bağışta bulunacak.
Erdoğan, “Sıkıntılı günleri geride bıraktığımızda, hatırlayacağımız en güzel şeylerden biri de,Erdoğan, “Sıkıntılı günleri geride bıraktığımızda, hatırlayacağımız en güzel şeylerden biri de,
işte bu birlik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma fotoğrafımız olacaktır” dedi.işte bu birlik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma fotoğrafımız olacaktır” dedi.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, koronavirüs tedbirleri sebebiyle mağdur olan dar
gelirli vatandaşlara ilave destek sağlamak için ‘Milli Dayanışma Kampanyası’ başlattı.

Erdoğan, “‘Biz bize yeteriz Türkiyem’ diyerek başlattığımız bu kampanya için, Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığımız tarafından, bir yardım hesabı açıldı. Ayrıca, kısa mesaj
numaraları üzerinden de bağış yapılabilecek. Amacımız, yevmiye ile geçimini sürdüren
kesimler başta olmak üzere, alınan tedbirlerden dolayı mağdur olan dar gelirli vatandaşlarımıza
ilave destek sağlamaktır.” dedi.
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MİLLETİN YANINDAYIZ

Erdoğan, Tarabya’daki Huber Köşkü’nde ilk kez, video konferans yöntemiyle gerçekleşen
toplantının ardından “Millete Sesleniş” konuşması yaptı. Medeniyetimizin, kültürümüzün,
yardımlaşma, dayanışma, paylaşma üzerine kurulu olduğunu belirten Erdoğan, devlet olarak,
açıklanan ekonomik ve sosyal destek paketleriyle, her kesimden insanın yanında olduğunu
gösterdiklerini ve göstermeye de devam ettiklerini kaydetti. Aldıkları her tedbirle, devletin
vatandaşının yanında olduğunu gösterdiklerini dile getiren Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

AMAÇ İLAVE DESTEK

Sivil toplum kuruluşlarımızın da, imkanları çerçevesinde ihtiyaç sahiplerine destek olmaya
çalıştığını biliyoruz. Bu konuda da devletin öncülük etmesi gerektiğini gördüğümüz için ‘Milli
Dayanışma Kampanyası’ başlatıyoruz. ‘Biz bize yeteriz Türkiyem’ diyerek başlattığımız bu
kampanya için, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız tarafından, şu anda bilgileri
ekranda gözüken bir yardım hesabı açıldı. Ayrıca, yine ekranda gözüken kısa mesaj numaraları
üzerinden de bağış yapılabilecek. Amacımız, yevmiye ile geçimini sürdüren kesimler başta
olmak üzere, alınan tedbirlerden dolayı mağdur olan dar gelirli vatandaşlarımıza ilave destek
sağlamaktır.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan “Biz bize Yeteriz Türkiyem” paylaşımı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Biz Bize Yeteriz Türkiyem' kampanyasıyla ilgili sosyal medya hesabından birCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Biz Bize Yeteriz Türkiyem' kampanyasıyla ilgili sosyal medya hesabından bir
paylaşım yaptı. Erdoğan, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, “Nice sıkıntıyı birlikte göğüslediğimiz, nice mücadeleyipaylaşım yaptı. Erdoğan, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, “Nice sıkıntıyı birlikte göğüslediğimiz, nice mücadeleyi
birlikte yürüttüğümüz Milletimizle el ele vererek, Rabbimizin yardım ve inayetiyle inşallah bu musibetin de üstesindenbirlikte yürüttüğümüz Milletimizle el ele vererek, Rabbimizin yardım ve inayetiyle inşallah bu musibetin de üstesinden
geleceğiz. Çünkü 'BizBizeYeterizTürkiyem', 'BizBizeYeteriz” ifadelerini kullandı.geleceğiz. Çünkü 'BizBizeYeterizTürkiyem', 'BizBizeYeteriz” ifadelerini kullandı.
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sağlamaktır.”

7 AYLIK MAAŞINI BAĞIŞLADI

Her ilde ve ilçede bulunan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşların

belirlenerek yardımların kendilerine sunulacağını ifade eden Erdoğan, “Gerekirse muhtarlıklarımızı da devreye

alarak, kampanyada toplanan paraların en doğru şekilde yerine ulaşmasını temin edeceğiz. Kampanyayı,

şahsım olarak, 7 aylık maaşımı bağışlayarak açıyorum. Biraz önceki toplantımızda bakan arkadaşlarımızdan

kimi üçer kimi altışar aylık maaşlarını kampanyaya bağışlama kararı aldı. Tabii bazı bakanlarımız çok daha

yüksek bağış rakamları da ifade ettiler.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hiçbir virüs bizim birliğimizden, beraberliğimizden güçlü
değildir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan, 'HiçbirCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan, 'Hiçbir
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KABİNEDEN 5 MİLYON 200 BİN LİRA

“Toplamda bakanlarımız ve kabineye eşlik eden arkadaşlarımız 5 milyon 200 bin liralık bir
bağışta bulunmuş oldular. Meclis’teki tüm milletvekillerimizi, AK Parti başta olmak üzere tüm
partilerimizin teşkilatlarını, tüm belediye başkanlarımızı, bürokratlarımızı kampanyaya
katılmaya davet ediyoruz.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle tamamladı: “Bu
süreç içerisinde en büyük katkıyı da iş adamlarımızdan, hayırseverlerimizden bekliyoruz.
Zekatlarını Ramazan ayında dağıtmayı düşünen vatandaşlarımız da Ramazan ayını beklemeye
gerek yok, bu kampanyaya şimdiden katılarak hayır yarışında yerlerini alabilirler.
Kampanyamıza yapılan yardımların şimdiden Hak katında kabul olmasını diliyorum. Bugün
itibariyle bu kampanya için 11 milyon dolar hayırseverlerimizden gelen destek var. Bunu da
özellikle bildiriyorum ve kendilerine teşekkür ediyorum. İnşallah yaşadığımız sıkıntılı günleri
geride bıraktığımızda, hatırlayacağımız en güzel şeylerden biri de, işte bu birlik, beraberlik,
kardeşlik, dayanışma fotoğrafımız olacaktır. Rabb’im yar ve yardımcımız olsun. Hepinize
sevgilerimi, saygılarımı sunuyorum. Kalın sağlıcakla.”

KARDEŞLİĞİMİZ DAHA GÜÇLÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, işi olmayan, zorunluluğu bulunmayan vatandaşların gönüllü
karantina ile kendilerini ne kadar evde tutarlarsa, hayatın normale dönme sürecinin de o kadar
kısalacağını vurgulayarak, şunları söyledi: “Virüsün yayılmasını önlemek için her yola
başvurmakta kararlıyız. Halihazırda ülke genelinde köy ve mahalle statüsündeki 41 yerleşim
birimimiz karantina altındadır. Benzer örneklerin yaygınlaşmasının önüne geçmenin tek yolu,
her birimizin kendi karantinasını kendi uygulamasıdır. Panik yapmayalım ama tedbiri asla
elden bırakmayalım. Hiçbir virüs, bizim birliğimizden, beraberliğimizden, kardeşliğimizden
daha güçlü değildir. Hiçbir hastalık, önümüzdeki aydınlık yarınların önüne geçemez. Hiçbir
tehdit, bizi hedeflerimize vazgeçiremez. Çünkü biz Türkiye’yiz. Çünkü biz Türk Milletiyiz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan, 'HiçbirCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan, 'Hiçbir
virüs bizim birliğimizden, beraberliğimizden, kardeşliğimizden daha güçlü değildir. Hiçbir hastalık önümüzdeki aydınlıkvirüs bizim birliğimizden, beraberliğimizden, kardeşliğimizden daha güçlü değildir. Hiçbir hastalık önümüzdeki aydınlık
yarınların önüne geçemez. Hiçbir tehdit bizi hedeflerimize vazgeçiremez. Çünkü biz Türkiye'yiz' dedi.yarınların önüne geçemez. Hiçbir tehdit bizi hedeflerimize vazgeçiremez. Çünkü biz Türkiye'yiz' dedi.





 

Kovid-19 bağış hesap numaraları

Okmeydanı şehir hastanesi oldu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 7 aylık maaşını kampanyaya bağışladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan,Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısının ardından 'Millete Sesleniş' konuşması yaptı. Erdoğan,
'Kampanyayı, şahsım olarak, 7 aylık maaşımı bağışlayarak açıyorum. Biraz önceki toplantımızda bakan arkadaşlarımız'Kampanyayı, şahsım olarak, 7 aylık maaşımı bağışlayarak açıyorum. Biraz önceki toplantımızda bakan arkadaşlarımız
da, aynı şekilde bu ayki maaşlarını kampanyaya bağışlama kararı aldılar' dedi.da, aynı şekilde bu ayki maaşlarını kampanyaya bağışlama kararı aldılar' dedi.
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GSM operatörlerinin “8119 SMS” numarasına “KORONA” yazarak 10 TL karşılığında bağışta bulunabilecekler.
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Mevcut hastaneleri güçlendirme yanında, yeni hastaneleri de süratle hizmete açtıklarını
aktaran Erdoğan, “Gerçekten çok modern bir sağlık tesisi olan, Şehir Hastanelerimiz özellikle
bu evsaftaki standartlarda 600 yataklı Okmeydanı Hastanemiz bugün itibariyle hizmet vermeye
başladı. Burayı daha önce eğitim araştırma hastanesi olarak planlamıştık fakat öyle bir evsafa
sahip oldu ki biz burayı süratle şehir hastanesine dönüştürelim. Bugün şehir hastanesi olarak
açılışı yapıldı.” dedi. Yine Şehir Hastanesi statüsündeki 1.150 yatak kapasiteli Kartal Hastanesi’ni
de bir süre önce hizmete sunduklarını hatırlatan Erdoğan, İkitelli Şehir Hastanesi’ni ise, 520’si
yoğun bakım olmak üzere 2 bin 682 yatak kapasitesiyle mayıs ayında hizmete açmayı
planladıklarını aktardı.

Her yola başvuracağız

İSPANYA VE İTALYA’YA TIBBİ YARDIM

Türkiye’nin, her hal ve şart altında üretime devam etmek, çarklarının dönmesini sağlamak
zorunda olan bir ülke olduğuna vurgu yapan Erdoğan, şöyle devam etti: “Üretimini sürdüren
şirketlerin çalışanlarının sağlığını koruması için gereken tedbirleri en sıkı şekilde almalarını
sağlayacağız. Kendimizle birlikte dostlarımızın da ihtiyaçlarını karşılamanın gayreti içindeyiz.
Bu çerçevede, içinde bulundukları şu zor günlerde pek çok ülkeye sağlık ve temizlik malzemesi

Okmeydanı şehir hastanesiOkmeydanı şehir hastanesi

Günlük test sayısında 10 bini aştıklarını dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti: “Tespit yapılan kişi, hastalık

belirlenen vaka, vefat ve taburcu rakamlarımızı, şeffaf bir şekilde her gün milletimizle paylaşıyoruz. Virüsün

yayılmasını önlemek için her yola başvurmakta kararlıyız. Halihazırda ülke genelinde köy ve mahalle

statüsündeki 41 yerleşim birimimiz karantina altındadır. Benzer örneklerin yaygınlaşmasının önüne geçmenin

tek yolu, her birimizin kendi karantinasını kendi uygulamasıdır.



 

gönderdik. Son olarak, salgından en olumsuz etkilenen ülkelerden biri olan İspanya’ya bir uçak
dolusu malzemeyi Çarşamba günü inşallah naklediyoruz. Aynı şekilde sıkıntılı bir dönemden
geçen İtalya’ya da yine aynı şekilde bu ihtiyaçları karşılamak üzere, Kızılay aracılığıyla bir gemi
dolusu yardım malzemesini de ulaştırdık, ulaştırıyoruz”

İhtiyacımızı karşılayabiliyoruz

Erdoğan, Türkiye’nin sağlık altyapısının, gerek personel, gerek ilaç ve malzeme, gerekse yoğun
bakım yatağı açısından, diğer ülkelere göre oldukça iyi durumda olduğunu belirterek,
“Maskeden tanı kitine ve bağışıklık sistemini güçlendirici kimi ilaçlara kadar hemen her
ihtiyacımızı kendimiz karşılayabiliyoruz. Şu ana kadar hastanelerimiz ile diğer sağlık
birimlerimize, 24 milyon cerrahi maske, 3 milyonun üzerinde N-95 maske, bir milyonun
üzerinde koruyucu tulum, 181 binin üzerinde koruyucu gözlük dağıttık. Bu malzemelerin
üretimlerini daha da artırma imkanına sahibiz” dedi.

OLDUKÇA İYİ DURUMDAYIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti: “Sağlık altyapımız, gerek personel,
gerek ilaç ve malzeme, gerekse yoğun bakım yatağı açısından, hamdolsun, diğer ülkelere göre
oldukça iyi durumdadır. Maskeden tanı kitine ve bağışıklık sistemini güçlendirici kimi ilaçlara
kadar hemen her ihtiyacımızı kendimiz karşılayabiliyoruz. Şu ana kadar hastanelerimiz ile diğer
sağlık birimlerimize, 24 milyon cerrahi maske, 3 milyonun üzerinde N-95 maske, bir milyonun
üzerinde koruyucu tulum, 181 binin üzerinde koruyucu gözlük dağıttık. Bu malzemelerin
üretimlerini daha da artırma imkanına sahibiz.”

Milletimiz devletinin yanında



 

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, koronavirüs ile mücadele konusunda değerlendirmelerde
bulundu. Gelinen noktada, krizin üstesinden gelebilmek için daha çok fedakarlık yapılması
gereken bir döneme girildiğinin altına çizen Altun, “Alınan tedbirler neticesinde şu anda ilaç ve
gıda konusunda sıkıntımız bulunmamaktadır. 100 bin kişiye düşen yoğun bakım yatak sayısında
ABD, Almanya, İtalya, İngiltere gibi gelişmiş ülkelerden çok daha iyi durumdayız. Solunum
cihazı üretimi konusunda hızlı mesafe kat ediyoruz. Milletimiz her zaman olduğu gibi
devletimizin yanında durmaya devam ediyor.” değerlendirmesinde bulundu.

Altun, şu değerlendirmelerde bulundu: “Bu insani krizi kötü emelleri için fırsata çevirmek
isteyen Türkiye düşmanlarına karşı uyanık olmamız gerekiyor. Sosyal medya üzerinden kaynağı
belirsiz, provokatif, dışı bazı bilgiler yayılmak suretiyle halkımız paniğe sürüklenmek isteniyor.
Bu gerçek paylaşımların neredeyse tamamının FETÖ, PKK ve DHKP-C gibi terör örgütlerinden
geldiğini de ilgili birimlerimiz tespit etmiş durumda. Bunlara asla prim vermiyoruz.” Israrla
sokağa çıkmak isteyen vatandaşlara ilişkin de değerlendirmede bulunan Altun, “Biz, gerekli
olmadıkça vatandaşımızın hiçbir hürriyetinin kısıtlanmasına taraftar değiliz” dedi.

Korku tacirlerine prim vermeyin

İletişim Başkanı Fahrettin Altun, koronavirüs salgının devletin aldığı güçlü tedbirlerin yanında vatandaşların azmi veİletişim Başkanı Fahrettin Altun, koronavirüs salgının devletin aldığı güçlü tedbirlerin yanında vatandaşların azmi ve
feraseti ile yenebileceğinin unutulmaması gerektiğini söyledi. Altun, “Milletimiz her zaman olduğu gibi devletimizinferaseti ile yenebileceğinin unutulmaması gerektiğini söyledi. Altun, “Milletimiz her zaman olduğu gibi devletimizin
yanında durmaya devam ediyor” dedi.yanında durmaya devam ediyor” dedi.



 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Milli Dayanışma Kampanyası’na 5 maaşını bağışlayarakMilliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Milli Dayanışma Kampanyası’na 5 maaşını bağışlayarak
destek oldu. Bahçeli, “Ben, sen’ yok, ‘biz’ varız” dedi.destek oldu. Bahçeli, “Ben, sen’ yok, ‘biz’ varız” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Türkiye’nin koronavirüs ile mücadeleyi kazanacağını söyledi. Vatandaşları

virüs üzerinden yapılan provokatif söylemlere karşı uyaran Bahçeli, “Toplumsal psikolojiyi zedeleyen lekeli

provokatörlere kulaklarımızı kapatalım. Hem evde kalalım hem de asılsız iddiaları ciddiye almayalım” dedi. MHP

Genel Başkanı Devlet Bahçeli, koronavirüsle mücadeleye ilişkin açıklamalarda bulundu.

VİRÜSTEN DAHA TEHLİKELİ

Bahçeli özetle şunları söyledi: “Kovid-19 hastalığının ülkemizdeki yayılma hızının Çin, İran ve İtalya’dan fazla

olduğunu söyleyen zeka özürlülere, korku tacirlerine, musibet tellallarına şu birkaç gün içinde epey tesadüf

ediyoruz. Televizyonlardan adeta terör estiren, bilip bilmeden toplumun ruh sağlığına zarar veren, toplumsal

psikolojiyi zedeleyen lekeli provokatörlere kulaklarımızı kapatalım hem evde kalalım hem de asılsız iddiaları

ciddiye almayalım.”



 

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, Cumhurbaşkan Erdoğan başkanlığında toplandı

Korona virüs tedbirleri kapsamında çalışmalarını Huber Köşkü'nde sürdüren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,Korona virüs tedbirleri kapsamında çalışmalarını Huber Köşkü'nde sürdüren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
kabine toplantısını da video konferans yöntemiyle gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ni toplantısı ilk kez videokabine toplantısını da video konferans yöntemiyle gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ni toplantısı ilk kez video
konferans yöntemiyle yapıldı.konferans yöntemiyle yapıldı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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